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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81614020H

2. Emri i subjektit Artur Luca

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/04/2008

5. Fusha e veprimtarisë Mbikqyrje, kolaudim punimesh zbatimi

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Agim Prodani, Banese 
private 3-kateshe perballe Kinistudios 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Artur Luca
Telefon: 0682024281  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-133552-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-211868-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.9837 Prot, Nr.Dosje  586, date: 
03.10.2013, leshuar nga Shoqeria  Permbarimore “ E.P.S.A “, drejtuar QKR,  ku eshte 
urdheruar: Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Artur Sinan Luca , i dtl 
24.06.1970, dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin  nga keto kuota.
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519296-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 37277/13 Prot, datë 13.06.2014, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-553058-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 09/11/2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599394-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786307-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 10843 Prot, datë 09.09.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes së 
Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qëndror ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Artur Luca” person fizik  pajisur me NUIS 
(NIPT) K81614020H,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828209-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C49255-B07C-45B1-B1CF-CFE148D7A4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25909EC1-2192-416D-B48C-2CEC9279BC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5AD945-1079-4B6C-9C3B-707310A91508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757C75BD-08B3-4A8B-9943-78B7EC67F8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8EFE2B-7290-45FD-9365-032EED1EFCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19AC656-D9BA-46F7-BC8B-92E32715DA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D56EC9-05FA-4FE1-9B65-3C99AE2F63DD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  Nr. 16210Prot., datë 22.11.2021,  Per 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise perfshi 
edhe shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitor, subjekti: " Artur Luca " , pajisur me NUIS (NIPT)- K81614020H.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250339-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

25/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362614-09-24
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:17/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06F1C42-AF3F-4062-8BF5-96D04BF1FE98

